
Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Tóth Istvá 1245 Sitmar LTD LTSE 175

2. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 157

3. Rozsos Tibor 0063 Puskás LE 149 5x10

4. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 149 4x10

5. Dr. Muraközi Zoltá 1385 Bihari LK 142

6. Bihari Já os Ta ás 1854 Bihari LK 139

7. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 138

8. Sza ó Istvá 1217 Sitmar LTD LTSE 137

9. Ci re József 1099 DVLE 136

10. Toók László 0016 DHSE 128

11. Sza ó Sá dor 0561 Sze tpéterszegi LE 123

12. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 119

13. Bata Sá dor 1220 MTTSZ Béke 116

14. Bulátkó Attila 2175 Civis Lövész SE 115

15. Dr. Szű s Miklós 1790 DRSE 108

16. Dancs László 2144 Puskás LE 105

17. Dr. Orha Kor él 1593 DVLE 94

18. Madarász Imre 2461 Bihari LK 93

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű pisztoly
yílt irá yzék08.11.2015



Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 172

2. Tóth Istvá 1245 Sitmar LTD LTSE 166

3. Hüse Csa a Sá dor 0835 DVLE 165

4. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 162

5. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 160

6. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 149

7. Toók László 0016 DHSE 148

8. ifj. Hegedűs Péter 1433 Bihari LK 143

9. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 142

10. Medgyesi Géza 0568 Bihari LK 135

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű pisztoly
optikai irá yzék08.11.2015



Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Tóth Istvá 1245 Sitmar LTD LTSE 173

2. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 158

3. Bata Sá dor 1220 MTTSZ Béke 147

4. Dr. Szű s Miklós 1790 DRSE 139

5. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 131

6. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 126

7. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 122

8. Venter Tibor 0607 DVLE 119

9. Dr. Muraközi Zoltá 1385 Bihari LK 118

10. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 114

11. Bihari Já os Ta ás 1854 Bihari LK 106

12. Dancs László 2144 Puskás LE 105

13. Ci re József 1099 DVLE 100

14. Dr. Orha Kor él 1593 DVLE 81

15. Sza ó Istvá 1217 Sitmar LTD LTSE 79

16. Sza ó Sá dor 0561 Sze tpéterszegi LE 74

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly
yílt irá yzék08.11.2015



Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 168

2. Tóth Istvá 1245 Sitmar LTD LTSE 162

3. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 143

4. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 130

5. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 119

6. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 117

7. Medgyesi Géza 0568 Bihari LK 106

8. Dr. Sárká y Dé es 0642 Bihari LK 101

9. Papp Antal 0560 Bihari LK 98

10. Zsiga Zsombor 0348 Bihari LK 95

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly
optikai irá yzék08.11.2015



Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Tóth Istvá 1245 Sitmar LTD LTSE 174 4x13

2. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 174 2x13

3. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 158 1x13

4. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 158 0x13

5. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 157

6. Dr. Orha Kor él 1593 DVLE 154

7. Dancs László 2144 Puskás LE 150

8. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 149

9. Sza ó Sá dor 0561 Sze tpéterszegi LE 148

10. ifj. Hegedűs Péter 1433 Bihari LK 147

11. Bulátkó Attila 2175 Civis Lövész SE 144

12. Madarász Imre 2461 Bihari LK 140

13. Bihari Já os Ta ás 1854 Bihari LK 135

14. Bata Sá dor 1220 MTTSZ Béke 103

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű puska
yílt irá yzék08.11.2015



Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 170

2. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 169

3. Hüse Csa a Sá dor 0835 DVLE 166

4. Ková s Máté 2402 MSLE 164

5. Tóth Istvá 1245 Sitmar LTD LTSE 163

6. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 157

7. Bársony Csaba 1034 MSLE 156

8. Toók László 0016 DHSE 147

9. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 141

10. Dr. Szű s Miklós 1790 DRSE 133

11. Bata Sá dor 1220 MTTSZ Béke 132

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű puska
optikai irá yzék08.11.2015



Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 162

2. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 143

3. Toók László 0016 DHSE 141 1x13

4. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 141 0x13

5. Tóth Istvá 1245 Sitmar LTD LTSE 138

6. Venter Tibor 0607 DVLE 134

7. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 127

8. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 124

9. Dr. Szű s Miklós 1790 DRSE 122

10. Dancs László 2144 Puskás LE 117

11. Sza ó Istvá 1217 Sitmar LTD LTSE 116

12. Bata Sá dor 1220 MTTSZ Béke 86

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska
yílt irá yzék08.11.2015



Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Bársony Csaba 1034 MSLE 177

2. Tóth Istvá 1245 Sitmar LTD LTSE 170

3. Rozsos Tibor 0063 Puskás LE 161

4. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 159

5. Ková s Máté 2402 MSLE 155

6. Hüse Csa a Sá dor 0835 DVLE 152

7. Toók László 0016 DHSE 152

8. Bihari Já os Ta ás 1854 Bihari LK 150

9. Dr. Orha Kor él 1593 DVLE 149

10. Sza ó Sá dor 0561 Sze tpéterszegi LE 147

11. Taká s Sá dor 1105 Bihari LK 138

12. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 137

13. Petus József 2401 MSLE 136

14. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 128

15. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 127

16. Ci re József 1099 DVLE 124

17. Dr. Muraközi Zoltá 1385 Bihari LK 113

18. Éles Árpád 0634 Dere ske ÁVLTK 110

19. Dr. Szű s Miklós 1790 DRSE 108

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska
optikai irá yzék08.11.2015



Helyszí :
Dátu :

Helyezés Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 158 2x13

2. Nádasi Csa a 1776 Sitmar LTD LTSE 158 1x13

3. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 154

4. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 139

5. Dancs László 2144 Puskás LE 134

6. Dr. Szű s Miklós 1790 DRSE 125

7. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 110

8. Venter Tibor 0607 DVLE 99

9. Sza ó Istvá 1217 Sitmar LTD LTSE 95

Gyorspont

Berettyóújfalu Sörétespuska
yílt irá yzék08.11.2015


